
                                                                                                                           

 

                 
                       日本スタンド 

                 ボランティア・参加者募集 
    本年度も活動を開始しましたので、以下の通りご案内を申し上げます。 

本年度のインターナショナルバザー 
開催日 ：  2024 年 11 月 15 日(金) 18:00～22:00 

              16 日(土) 11:00～19:00 
              17 日(日) 11:00～18:00* 
      *開催時間は昨年度の参考例です。公式サイトでご確認下さい。 

開催場所 ：  LuxExpo The Box（キルシュベルグ） 
公式ホームページ ：  http://www.bazar-international.lu 

 
ボランティアや参加者を以下の通り募集しております。 
 
募集の内容 

◎日本スタンドで販売する巻きずし、唐揚げをご自宅で作って頂ける方。レシピあり。 

 巻きずしは 3 合/6 合/9 合。 

  ・個人で、ご協力頂ける方⇒当日会場にお届け下さい。 

 

    ・有志で集まり、量産して下さる方⇒量と場所により、取りに伺います。 
 

   ☆材料費はお支払いいたします。 

 

   

 ◎花笠踊り:バザー会場で一緒に踊って下さる方。 

 

         バザー前に 2，3 度集まり、全体練習あります。 

 

◎当日のお手伝い(販売や調理など):9 月以降のバザーだよりでご案内します。 

 

   
お手伝いをしていただける方は、bazar.japan.stand@gmail.com までご連絡下さい。 
皆様のご協力、心よりお願い申し上げます。 

  
    インターナショナルバザー 日本スタンド 


